ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту решения Думы Верхнегутарского
муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в

Устав Верхнегутарского муниципального образования»

с. Верхняя Гутара, ул. Центральная, 11

   тел.: 8 (395-57) 7-05-38
Здание Администрации Верхнегутарского
муниципального образования

10 января 2022 года

    начало в 18-00 часов
Состав временной комиссии:

Ходогонов В.А.. - председатель комиссии
Морозова О.П.
Тутаева Н.Н.

Присутствовало –  20 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта решения Думы Верхнегутарского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнегутарского муниципального образования, изложив его в новой редакции».
Вступительное слово предоставлено председателю временной комиссии Ходогонову В.А., который доложил по проекту решения Думы Верхнегутарского муниципального образования «О принятии Устава Верхнегутарского муниципального образования, изложив его в новой редакции».
ВЫСТУПИЛИ:
Васюков Т.С., проживающий по адресу: с. Верхняя Гутара, ул. Центральная, 5;

Болхоева М.И., проживающая по адресу: с. Верхняя Гутара, ул. Федосеева, 7А, с предложением одобрить проект решения Думы Верхнегутарского муниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнегутарского муниципального образования в представленной редакции.

У присутствующих возражений нет.
ГОЛОСОВАЛИ:
За – 20 чел. Против – нет. Единогласно

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе Верхнегутарского муниципального образования внести изменения и дополнения в Устав Верхнегутарского муниципального образования, изложив его в новой редакции.
Председатель Временной комиссии Думы

Верхнегутарского муниципального образования
                         Ходогонов В.А.
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

1. Пустохин А.П.
2. Бухтурбаева Э.П.

3. Лычагина Я.И.
4. Болхоева М.И.
5. Кокуева Е.И.
6. Васюков Т.С.
7. Морозова О.П.

8. Антипова В.А.

9. Токуева В.Е.

10. Агальцова Л.Д.

11. Морозова Е.В.

12. Ходогонова Т.С.

13. Кутман А.Д.

14. Тутаева Н.Н.

15. Кудрявцев А.А

16. Пустохина М.Ф.

17.  Антипова А.К.

18.  Бухтурбаев И.А.

19.  Ходогонова Т.Ф.

20.  Холямоев В.М.